
  R03/06 
 

 

1/12 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 3. zasedání dne 23. 1. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0038/R03/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0042-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0994/R24/05 ve znění: „Rada Zlínského kraje 
ukládá realizaci projektu „Zřízení míst veřejně přístupného internetu v obcích 
Zlínského kraje“ v souladu s Rozhodnutím o účasti státního rozpočtu a 
strukturálních fondů EU na financování projektu a Podmínkami k Rozhodnutí o 
účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování projektu v 
termínu do 23. 1. 2006“ - na termín plnění 31. 3. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0039/R03/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje, Libor Lukáše, nad: 
1. XI. reprezentačním plesem hasičů ČR 2006 pořádaným Sdružením hasičů 
Čech, Moravy a Slezska, IČ 44795891, dne 21. ledna 2006; 
2. X. ročníkem konference VODA ZLÍN 2006 pořádaným Zlínskou vodárenskou, a. 
s., IČ 27076288, dne 16. a 17. března 2006; 
3. konáním „Květinového plesu“ ve Zlíně pořádaným firmou Marie Sehnálková - 
Pěnička zahradnictví, IČ 12434469, dne 21. 1. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0040/R03/06 s c h v a l u j e  

 1. dle MP/23/03/05 - Pravidla pro čerpání pohoštění a věcných darů přílohu č. 1 - 
Roční limity pro čerpání výdajů na pohoštění a drobné dary pro členy Rady 
Zlínského kraje a uvolněné členy Zastupitelstva Zlínského kraje na rok 2006, ve 
znění přílohy č. 0068-06-P01; 
2. zvýšení maximální pořizovací hodnoty drobného daru z 1.500,- Kč na 3.000,- Kč 
uvedenou v čl. 2 bodu 2. MP/23/03/05 - Pravidla pro čerpání pohoštění a věcných 
darů. 

 
 
 
 
 



  R03/06 
 

 

2/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0041/R03/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/003/2006, kterým se upravují příjmy a výdaje 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0044-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0042/R03/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o stavu majetkoprávního vypořádání komunikace Zahnašovice - 
Martinice dle přílohy č. 0047-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0043/R03/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu rozsahu a podmínek pronájmu nemovitostí s účinností od 1. 2. 2006: 
a) nemovitostí specifikovaných v příloze č. 0045-06-P01 obchodní společnosti 
Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 
75, IČ 27661989, za roční nájemné ve výši Kč 24,329.508,-; 
b) nemovitostí specifikovaných v příloze č. 0045-06-P02 obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915, za roční nájemné ve výši Kč 5,988.564,-; 
 
2. změnu rozsahu výpůjčky pozemků s účinností od 1. 2. 2006: 
a) pozemků specifikovaných v příloze č. 0045-06-P03 a č. 0045-06-P04 obchodní 
společnosti Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 
600, PSČ 762 75, IČ 27661989; 
b) pozemků specifikovaných v příloze č. 0045-06-P05 obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, IČ 27660915. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0044/R03/06 s c h v a l u j e  

 záměr pronájmu pozemků a nebytových prostor v budovách specifikovaných v 
příloze č. 0054-06-P01 na dobu určitou do 31. 12. 2007 akciové společnosti TTT 
Air, a. s., se sídlem Tovární 1268, letiště, 769 01  Holešov, IČ 63080303. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0045/R03/06 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
a) části pozemků oddělených z původních pozemků následně zpracovaným 
geometrickým plánem, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm 



  R03/06 
 

 

3/12 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kateřinice, k. ú. Kateřinice u Vsetína: 
- části pozemku p. č. 2676/1 do výměry 3200 m2, 
- části pozemku p. č. 2666/2 do výměry 1800 m2, 
 
b) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí na LV č. 680, obec a k. ú. 
Pozlovice: 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK p. č. 2198/8, 
 
c) pozemků oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 252-
77/2005, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Boršice u Blatnice: 
- p. č. 4089/4, ostatní plocha o výměře 656 m2, 
- p. č. 4089/5, ostatní plocha o výměře 521 m2, 
 
d) pozemku odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 968-
254/2004, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice: 
- pozemku p. č. 3028/15, ostatní plocha o výměře 111 m2, 
 
e) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 446, obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 4433/8, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/9, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/10, ostatní plocha,  
- p. č. 4433/11, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/12, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/13, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/24, ostatní plocha, 
 
f) pozemků oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1116-
28/2005, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 4462/4, ostatní plocha o výměře 246 m2, 
- p. č. 4462/5, ostatní plocha o výměře 226 m2, 
 
g) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 590, obec Tupesy a k. ú. 
Tupesy na Moravě: 
- p. č. 4, ostatní plocha, 
- p. č. 37, ostatní plocha, 
- p. č. 54, ostatní plocha, 
- p. č. 71, ostatní plocha, 
- p. č. 72, ostatní plocha, 
- p. č. 221, ostatní plocha, 
- p. č. 695, ostatní plocha, 
- p. č. 696, ostatní plocha, 
- p. č. 698, ostatní plocha, 
- p. č. 1232, ostatní plocha, 
- p. č. 1233, ostatní plocha, 
- p. č. 1234, ostatní plocha, 
- p. č. 1235, ostatní plocha, 
 
h) pozemků oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 399-
30/2004, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Tupesy a k. ú. Tupesy na Moravě: 
- p. č. 566/5, ostatní plocha o výměře 23 m2, 
- p. č. 566/6, ostatní plocha o výměře 11 m2, 
- p. č. 566/7, ostatní plocha o výměře 14 m2, 
- p. č. 566/8, ostatní plocha o výměře 237 m2, 
- p. č. 566/10, ostatní plocha o výměře 75 m2, 
- p. č. 566/11, ostatní plocha o výměře 15 m2. 

 



  R03/06 
 

 

4/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0046/R03/06 s c h v a l u j e  

 výpůjčku části pozemku o výměře 310 m2, oddělené z pozemku p. č. 378/1, 
ostatní plocha, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro 
obec a k. ú. Uherské Hradiště na dobu do 30. 11. 2006 pro město Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0047/R03/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na činnost z Programového 
fondu Zlínského kraje, uzavřené mezi Zlínským krajem a Farním sborem 
Českobratrské církve evangelické ve Vizovicích, IČ 46276815, dne 24. 5. 2005, č. 
4156/2005 ve znění přílohy č. 0043-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0048/R03/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Nemocnicí Vsetín, příspěvkovou organizací, Nemocniční 955, 755 32  Vsetín, IČ 
00851582, dle přílohy 0050-06-P01 a 

 r u š í  

 části usnesení Rady Zlínského kraje č. 1039/R25/05 ze dne 12. 12. 2005, a to: 
- část I. bod 3 ve znění: "Rada Zlínského kraje schvaluje pronájem nemovitostí s 
účinností od 1. 1. 2006 na dobu 20 let specifikovaných v příloze č. 1173-05-P03 
obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 
955, PSČ 755 32, IČ 26871068, za roční nájemné ve výši Kč 4,452.000,-; 
- část II. bod 3 ve znění: "Rada Zlínského kraje schvaluje výpůjčku pozemků s 
účinností od 1. 1. 2006 na dobu 20 let specifikovaných v příloze č. 1173-05-P07 
obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Vsetín, Nemocniční 
955, PSČ 755 32, IČ 26871068. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0049/R03/06 u k l á d á  

 Vyšší odborné škole potravinářské a Střední průmyslové škole mlékárenské, 
Štěchovice 1358, 767 01  Kroměříž, IČ 47935936, za porušení rozpočtové kázně 
odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 9.017,- Kč, dle přílohy č. 0046-06-P03 a 
penále ve výši 5.940,- Kč, dle přílohy č. 0046-06-P04. 

 
 



  R03/06 
 

 

5/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0050/R03/06 p o v o l u j e  

 Folklorní agentuře Buchlov, IČ 26608499, se sídlem Buchlovice č.p. 544, PSČ 687 
08, úlevu z povinností uložených platebními výměry č. 12/2004 ze dne 18. 10. 
2004 v plné výši 32.000,- Kč, 13/2004 ze dne 18. 10. 2004 v plné výši 4.000,- Kč a 
19/2004 ze dne 18. 10. 2004 v částečné výši 20.000,- Kč, z důvodu zamezení 
tvrdosti. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0051/R03/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o  poskytnutí software k Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Zlínského kraje, který bezúplatně poskytne Česká republika - Ministerstvo 
zemědělství Zlínskému kraji dle přílohy č. 0039-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0052/R03/06 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu 
"Zelená pro Zlínský kraj - environmentální vzdělávání jako cesta k udržitelnému 
rozvoji" ve znění příloh č. 0040-06-P01 až č. 0040-06-P03 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit Radě Zlínského kraje ke 
schválení smlouvy o spolupráci s partnery projektu v termínu do 31. 3. 2006; 
2. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu ve spolupráci s Odborem 
životního prostředí a zemědělství zpracovat koncepci vzdělávacích programů v 
rámci tohoto projektu v termínu do 31. 3. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/004/2006 - 
přesun finančních prostředků Programového fondu - "projekt - na podporu EVVO" 
dle přílohy č. 0040-06-P4. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0053/R03/06 s c h v a l u j e  

 Mandátní smlouvu mezi Zlínským krajem a Ing. Jaroslavem Horáčkem, 
Masarykova 1, 763 16 Lukoveček, IČ 12437981, ve věci realizace činností 
spojených s převzetím letiště Kunovice od vlastníka do majetku Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0038-06-P01 a 
 



  R03/06 
 

 

6/12 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu výše uvedenou Mandátní smlouvu 
dle přílohy č. 0038-06-P01 v termínu do 6. 2. 2006 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0054/R03/06 s c h v a l u j e  

 Mandátní smlouvu mezi Zlínským krajem a MP Rentax, s. r. o., Příluky 235, 760 01 
Zlín, IČ 26886847, za účelem řízení přípravy a realizace projektu strategické 
průmyslové zóny Holešov, uvedenou v příloze č. 0037-06-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu výše uvedenou Mandátní smlouvu 
dle přílohy č. 0037-06-P01 v termínu do 6. 2. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0055/R03/06 j m e n u j e  

 členy Komise pro otevírání obálek a Hodnotitelských komisí včetně náhradníků pro 
2. kolo výzvy u Grantových  schémat 1.1. podporující podnikatele v ekonomicky 
slabých regionech Zlínského kraje a Grantových schémat 4.1.2. podporující 
regionální a místní  služby cestovního ruchu ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0036-
06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0056/R03/06 s c h v a l u j e  

 Investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 229/3/100/038/01/06 
Sociální služby Vsetín, Rekonstrukce Domova důchodců Rožnov pod Radhoštěm 
dle přílohy č. 0035-06-P02 v celkových nákladech akce 20 191 tis. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce podle vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 
40/2001 Sb. a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci ve výši 3 900 tis. Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje 
Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, na realizaci investičního záměru 
Rekonstrukce Domova důchodců Rožnov pod Radhoštěm. 

 



  R03/06 
 

 

7/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0057/R03/06 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
227/2/150/082/12/05 Integrované střední školy - Centra odborné přípravy a 
Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574 
- Stavební úpravy stěny tělocvičny v předpokládaných nákladech akce 895 tis. Kč 
dle přílohy č. 0059-06-P01 až č. 0059-06-P03. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0058/R03/06 u k l á d á  

 v souladu s § 28 odst. 4 bod b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvody prostředků investičních 
fondů příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v celkové výši 3 600 tis. 
Kč, a to příspěvkovým organizacím: 
1. Střední průmyslové škole Zlín, IČ 00559482, ve výši 2 000 tis. Kč; 
2. Střední zdravotnické škole Kroměříž, IČ 00637939, ve výši 1 100 tis. Kč; 
3. Základní škole a Mateřské škole Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928, ve 
výši 500 tis. Kč a 

 s c h v a l u j e  

 1. Investiční záměr č. 230/3/150/083/01/06 SOU obchodu a služeb Vsetín, IČ 
00535001, Rekonstrukce obvodového pláště Rybníky dle přílohy č. 0057-06-P01 v 
celkových investičních nákladech akce 4 375 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/002/2006 - odvod z investičních fondů organizací 
zřízených Zlínským krajem dle přílohy č. 0057-06-P04 a  

 p o v ě ř u j e  

 Střední odborné učiliště obchodu a služeb Vsetín, Horní náměstí 50, 755 01 
Vsetín, IČ 00535001, výkonem funkce investora a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit investiční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2006 ve výši 3 600 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje 
Střední odborné učiliště obchodu a služeb Vsetín, Horní náměstí 50, 755 01 
Vsetín, IČ 00535001, na realizaci investičního záměru Rekonstrukce obvodového 
pláště Rybníky. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0059/R03/06 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení MR03-06 Podprogramu pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v 
domovech dětí a mládeže a střediscích volného času zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji, dle přílohy č. 0066-06-P01; 
2. sloučení hodnotitelské a výběrové komise  pro MR03-06 Podprogram pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v domovech dětí a mládeže a střediscích 



  R03/06 
 

 

8/12 

volného času zřizovaných obcemi ve Zlínském kraji a 

 j m e n u j e  

 členy sloučené hodnotitelské a výběrové komise ve složení: předseda - Mgr. Josef 
Slovák, členové - PhDr. Stanislav Minařík, Mgr. Lenka Janalíková, Ing. Miroslav 
Trávníček, Ing. Filip Pastuszek, tajemník - Mgr. Jaromír Konvička  a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu dopracovat prováděcí dokumenty 
k Podprogramu MR03-06 v souladu s přílohami Metodického pokynu MP/13/05/05 
- Pravidla pro poskytování veřejné podpory na základě podprogramu z 
Programového fondu Zlínského kraje v termínu do 27. 1. 2006; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání 
žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a na webových stránkách 
Zlínského kraje v termínu do 30. 1. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0060/R03/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Zlínského kraje 
Obchodní akademií a Vyšší odbornou školou Valašské Meziříčí, Masarykova 101, 
IČ 00843504, a Vysokou školou báňskou - Technická univerzita Ostrava, 17. 
listopadu, IČ 61989100, na dobu pěti let, dle přílohy č. 0062-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0061/R03/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Plán kontrol a metodické činnosti Odboru školství, mládeže a sportu Krajského 
úřadu Zlínského kraje na rok 2006 dle přílohy č. 0063-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0062/R03/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova a Základní školy Liptál, IČ 
70238499, ve znění uvedeném v příloze č. 0060-06-P01, 
2. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Dětského domova, Základní školy a Praktické 
školy Valašské Klobouky, IČ 61716634, ve znění uvedeném v příloze č. 0060-06-
P02,  
3. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Dětského domova a Základní školy Vizovice, IČ 
61716405, ve znění uvedeném v příloze č. 0060-06-P03, 
4. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Dětského domova, Základní školy speciální a 
Praktické školy Zlín, IČ 61716464, ve znění uvedeném v příloze č. 0060-06-P04. 

 
 



  R03/06 
 

 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0063/R03/06 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Středního odborného učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771: předseda komise - 
PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. Josef Slovák, PhDr. Zdeněk Szpak, 
PaedDr. Rostislav Šmíd, Bc. Libor Kostka, Ing. Zuzana Mücková a Bc. Zdeněk 
Kliš. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0064/R03/06 s t a n o v u j e  

 jubilejní odměnu pro Mgr. Milana Drlíka, ředitele Střední průmyslové školy 
strojnické Vsetín, IČ 843407, ve výši uvedené v příloze č. 0065-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0065/R03/06 s o u h l a s í  

 s vydáním stipendijního řádu Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy 
zdravotnické Vsetín, p. o., IČ 00851663, vykonávající činnost VOŠ zdravotnické, 
ve znění přílohy č. 0056-06-P01 a 

 u k l á d á  

 J. Slovákovi, náměstkovi hejtmana, zpracovat návrh systému podpory vybraných 
oborů a škol v termínu do 30. 4. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0066/R03/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním návrhu na udělení stříbrné medaile Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy - 1. stupeň PaedDr. Marii Kirilenkové, ředitelce Základní školy 
praktické a Základní školy speciální Kroměříž, IČ 47934581, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu postoupit návrh Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR do 15. 2. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0067/R03/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost Krajské nemocnice T. Bati a. s. ve věci výpůjčky movitého majetku, dle 



  R03/06 
 

 

10/12 

přílohy č. 0069-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce movitých věcí uzavřené mezi  Zlínským 
krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati a. s., IČ 27661989, dle příloh č. 0069-06-P03 
a č. 0069-06-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit podpis dodatku č. 1 ke  Smlouvě o 
výpůjčce dle příloh č. 0069-06-P03 a č. 0069-06-P04 v termínu do 31. 1. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0068/R03/06 s o u h l a s í  

 1. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi firmou Pozemní 
stavitelství Zlín, a. s., IČ 46900918, se sídlem Kúty 3967, 762 92  Zlín a Krajskou 
knihovnou F. Bartoše, příspěvkovou organizací, IČ 70947422, se sídlem tř. T. Bati 
204, 761 60  Zlín, dle přílohy č. 0055-06-P01; 
2. s uzavřením nájemní smlouvy mezi městem Luhačovice, IČ 00284165, nám. 28. 
října 543, 763 26  Luhačovice a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkovou organizací, IČ 00089982, Soudní 1, 762 57  Zlín, dle přílohy č. 0055-
06-P02. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0069/R03/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o odvádění odpadních vod a úhradě stočného se Sdružením 
podnikatelů Baťova areálu Zlín, družstvem, tř. T. Bati 650, 762 02 Zlín, IČ 
26276682, na dobu neurčitou ve znění přílohy č. 0067-06-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu o odvádění odpadních vod 
a úhradě stočného ve znění přípohy č. 0067-06-P01 mezi Zlínským krajem a 
Sdružením podnikatelů Baťova areálu Zlín, družstvem, tř. T. Bati 650, 762 02 Zlín, 
IČ 26276682, k podpisu v termínu do 30. 1. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0070/R03/06 s c h v a l u j e  

 uzavření: 
1. smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze 
sítě nízkého napětí č. 210883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P01, 
2. smlouvy na odběr tepla z páry č. 320883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P02 a 
3. smlouvy na odběr studené vody č. 420883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P03 



  R03/06 
 

 

11/12 

mezi Zlínským krajem a MORAVSKÝMI TEPLÁRNAMI, a. s., Zlín, tř. T. Bati 650, 
760 01 Zlín, IČ 18811337, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit: 
1. smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi ze 
sítě nízkého napětí č. 210 883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P01; 
2. smlouvu na odběr tepla z páry č. 320 883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P02; 
3. smlouvu na odběr studené vody č. 420883 ve znění dle přílohy č. 0041-06-P03; 
s MORAVSKÝMI TEPLÁRNAMI, a. s., Zlín, v termínu do 27. 2. 2006 k podpisu. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0071/R03/06 s c h v a l u j e  

 MP/19/02/06 - Metodický pokyn pro předkládání a schvalování rozpočtových změn 
a provádění rozpisu rozpočtu dle přílohy č. 0073-06-P01 s účinností od 1. 2. 2006. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0072/R03/06 z m o c ň u j e  

 1. Ing. Františka Fuita, předsedu představenstva obchodní společnosti 
Kroměřížská nemocnice a. s, IČ 27660532, ke všem právním úkonům souvisejícím 
s jednáním s orgány státní správy provádějícími kontroly u zrušené příspěvkové 
organizace Nemocnice Kroměříž; 
2. MUDr. Antonína Karáska, předsedu představenstva obchodní společnosti 
Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, ke všem právním úkonům 
souvisejícím s jednáním s orgány státní správy provádějícími kontroly u zrušené 
příspěvkové organizace Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště; 
3. Ing. Pavla Calábka, předsedu představenstva obchodní společnosti Krajská 
nemocnice T. Bati a. s., IČ 27661989, ke všem právním úkonům souvisejícím 
jednáním  s orgány státní správy provádějícími kontroly u zrušené příspěvkové 
organizace Baťova krajská nemocnice Zlín. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0073/R03/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/005/2006 - 
financování projektu “Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při 
plánování a realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0061-06-P01. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0074/R03/06 s o u h l a s í  

 s vyloučením uchazeče Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o., Vrchlického 31/18,  



  R03/06 
 

 

12/12 

150 00 Praha 5, IČ 47124652, pro neúplnost obsahu nabídky a 

 s c h v a l u j e  

 přidělení veřejné zakázky uchazeči SAMOHÝL AUTO a. s., Zlín tř. T. Bati č. p 623,  
IČ 25508211, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky plynoucí ze zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 1. 5. 2006; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 1. 3. 2006. 

 
 
 
Zlín 23. 1. 2006 
 
 


